¶ Creditor q̄ a debitorē debitorū recipere nō valet p̄pellit in so

corpore colligit quoddā mēbrū illi⁹ aut. quā habem⁹. C. de fideiuss. p̄sentē. et. l. i. absqz.

p ¶ Rursus. repete valeat.

q ¶ Quod autē. nunc de secunda parte rubrice.

r ¶ Curis. i. debitoris.

lutū res et imobiles meliores recipere subtili earū estimatiōe facta sufficiētī pemptorie p̄stita cautela quā debitorū possibile est prestare emptore nullo apparere. argētarioū spon sionib⁹ in suo statu manētib⁹ h. d. Bar.

¶ Quod autē de cetero hūanis auxiliatur curis l̄z q̄busdā creditorib⁹ nō forte sit gratum a nobis tñ p̄pter clemētā sācifici. Si q̄s enī mutauerit aux debitoris substātie credēs: at ille ad restōnē auri nō sit idoneus/ substātiā autē imobilez habeat: verū creditor ardeat aurū oimō q̄rēs: illi p̄o non sit facile/ neqz vlla mobilis substātia: dam⁹ creditorū iniām volētī imobiles res accipe pau ro. S̄z si nec q̄sp̄iā ē p̄tor imobiliū et rerum adsit: creditor frequēter etiā diuulgāte quoniā subiacēt debitoris res: et ob hoc terrētē adire volentes emptionē: tūc i hac q̄dē felicissima ciuitate gliosissime nostre reipu. iudices fm̄ vnicuiqz cōcessam a lege z a nobis iurisdictionē. i. p̄ncipis aut genitū p̄sides p̄parent subtili estimatiōe facta rerū debitorū dari fm̄ quātitatē debiti possessionē imobilē creditorib⁹ cū tali cautela cū q̄ debitor daret possit. Verum p̄o datio sit

f ¶ Ardeat. i. ardeat cupiat. sicut et illud. Coudon ardebat alexim. i. ardentem amabat. t ¶ Mobilis. tūc enī forsan estimatiōe auri p̄stado in reb⁹ mobilibus que in regione illa frequentabat liberatur. vt. C. de do. si q̄s argētū. l. p̄n. et maxime si ex ea recedat dānum nō patiat. vt. ff. de solu. l. paulus. fm̄ Al. Ul̄ melius dic qz si habent mobilē substātiā verisimile est qz cito vendet: et sic soluet. vt. ff. de acqui. pos. l. si rem mobilē.

v ¶ Substātia. repete sit.

x ¶ Damus. i. cōcedimus. sic in sti. de libera. §. fi.

y ¶ S̄z si nec. istō nec tuo iportat. f. et nō: q̄s cat creditor nō vult accipere: et in hoc aduersat hec dicitio sed: ad sup̄iorē causam. Itē et aliū nō permittit. f. emere hoc diuulgante. vt subijcit. ac.

z ¶ Subiacent. i. bona debitoris vel rem illā quā v̄det: re vult dicit obligatam sibi v̄ alijs.

a ¶ Dari. i. solutū.

b ¶ Cautela. s. pro euictione.

c ¶ Dare possit. f. pignori qd tūc est. vt in sti. de ob. q̄ ex delict. §. furti. vel si hoc nō potest fideiussor dabit: l̄z al̄s p̄ euictione nō def: nisi imineat euictio in limine cōtractus vt. C. de euc. l. si post. z. ff. de euc. illud. vel si hoc nō p̄t iuratoriā faciat cautionē. vt in sti. de satisf. §. sed hodie. et. l. de nup. §. qd̄o sequit. Sed nisi qd̄ hodie semp̄ dabit fideiussor: fideiussor a quolibet venditorē pro euictione si dari potest. qdam for pro dicant qz sic per. l. istam. et quod dicitur. ff. de euc. l. illud. euictioe dicunt esse coirectum. Sed dico qz hic casus est specialis an semet in alijs erit hec specialitas. sic et al̄s cum iminet euc. in per def. limine cōtractus: sicut nūc diximus. vt. ff. de peri. et. p̄mo.